GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital002_SejuspSas2013.doc - 1/2

EDITAL n. 2/2013 - SAD/SEJUSP/SAS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

CARREIRA GESTÃO DE MEDIDAS SOCIOEDUCACIONAIS, DA

SUPERINTENDÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIOEDUCATIVA (SAS/SEJUSP)

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/SAS de 22 de julho de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos que requereram isenção do pagamento

da taxa de inscrição e tiveram seu pedido DEFERIDO, conforme constante no Anexo único

deste Edital, observando-se:

I - os candidatos que tiveram seu pedido deferido e foram beneficiados com

a isenção do pagamento da taxa de inscrição deverão imprimir o comprovante de inscrição que

está disponível no endereço eletrônico www.concurso.ms.gov.br, link comprovantes e boletos,

sendo responsabilidade exclusiva do candidato a obtenção desse documento.

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE AGOSTO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital002_SejuspSas2013.doc - 2/2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 2/2013 - SAD/SEJUSP/SAS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

CARREIRA GESTÃO DE MEDIDAS SOCIOEDUCACIONAIS, DA SUPERINTENDÊNCIA

DE ASSISTÊNCIA SOCIOEDUCATIVA (SAS/SEJUSP)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DEFERIDO

Inscrição n. Nome

033199081968 ADRIANO PROENÇA DE MELLO

033199002492 ALAN VARGAS DA SILVEIRA

033199083492 AMARILDO JOSE DOS SANTOS

033199001740 ANDERSON SUSUMU KAZAMA

033199057314 AUGUSTO DOMINGOS BORGES ORTEGA

033199094398 CARLA LUISA FERREIRA RIBEIRO

033199054678 CELIA QUINTINO PEREIRA RODRIGUES

033199094356 CLAUDECIR DA SILVA BILAT

033199025900 DAYANE CALDEIRA PINTADO

033199003389 ELIANE MARIA DA SILVA BARROS

033199000256 EVERTON DOS SANTOS DE SANTANA

033199002099 EZEQUIEL ARCE DE OLIVEIRA

033199094240 GEZILANE LELIS MATTOS

033199008128 GLEYSON RICARDO DE SIQUEIRA

033199000054 JACQUELINE DO CARMO NUNES ROQUE

033199001906 JANAINA NUNES ROQUE

033199094355 JEFERSON PEREIRA DA SILVA

033199005747 JOSE LUIZ DA SILVA BRITO

033199015426 JOSIANE SILVA PEREIRA

033199059418 LOUIS BRYNNER OYADOMARI DA SILVA

033199003868 LUIZA MARQUES CORREA

033199094325 MICHEL ALESSANDRO BESSA ALVES

033199081185 RAFAEL FRANCISCO DE ARAUJO SOUZA

033199031937 SERGIO VIEIRA DO NASCIMENTO

033199094376 SINCLEYA DE LIMA MENDONÇA FARIA DE ALENCAR

033199007497 VANILZA PEREIRA MACIEL

033199016192 WAGNER MOREIRA TABOSA